



IDC Cloud Awards'dan NGN projelerine iki ödül birden



Çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren şirketlerin ve kamu kurumlarının üst düzey BT yöneticilerinin katılım gösterdiği, bulut teknolojileri alanındaki en son gelişmelerin ön plana çıktığı "IDC Multi Cloud Summit" etkinliği bu yıl 26 Mart'ta İstanbul'da gerçekleşti. Yazılım tanımlı mimariler, yeni nesil altyapı çözümleri, edge computing, hibrit bulut ve çoklu bulut modellerinin getirdiği avantajlar, as a service modelinin yükselişi ön plana çıkan konulardan bazılarıydı. Bulut adaptasyonunun önündeki en önemli engeller olarak ise; bazı sektörlerdeki regülasyonlar ve dönüşüm projelerinde yeni nesil teknolojileri kullanma, uygulama noktasında yetişmiş insan kaynağı sıkıntısı olarak gündeme geldi.

NGN'in veri merkezi & bulut çözümlerini katılımcılarla buluşturduğu etkinlik dahilinde IDC Cloud Ödülleri sahiplerini buldu. NGN'in Doğa Sigorta ve Nobel İlaç ile gerçekleştirdiği iki projesi ödüle layık görüldü. NGN'in Doğa Sigorta ile gerçekleştirdiği "Private Cloud Transition" projesi, Private Cloud

IDC Türkiye'nin organizasyonu ile Türkiye'nin konusunda en büyük bağımsız sektörel bulut etkinliği Multi Cloud Summit 26 Mart tarihinde İstanbul Kongre Merkezi'nde gerçekleşti. Premier sponsorlar arasında yer alan NGN, yenilikçi NGN Cloud çözümünü sektöre tanıttı. NGN'in Nobel İlaç ve Doğa Sigorta ile gerçekleştirdiği iki projesi de IDC Türkiye Cloud Awards 2019'da ödüle layık görüldü.

kategorisinde 1.'lik ödülüne layık görüldü. Doğa Sigorta IT Müdürü Vedat Erkomay ödülü teslim alırken proje sürecini şu sözlerle ifade etti: "Doğa Sigorta olarak hızla büyümeyle birlikte gelişen IT altyapı ihtiyaçlarımız için yollarımız sektörün liderlerinden NGN ile kesişti. Sistemlerimizi NGN'in private cloud altyapısına taşıdık; ölçeklenebilir, kesintisiz, güvenli ve modern bir IT altyapısına sahip olduk. Projede emeği geçen herkese teşekkür ederiz."

NGN'in Nobel İlaç ile gerçekleştirdiği "Consolidation and Cloud Transition" projesi ise Cloud Transition kategorisinde 2.'lik ödülü kazandı. Nobel İlaç Altyapı ve Operasyon Müdürü Tülin Şendemir: "Dijitalleşme yolunda büyük bir adım attık. Konsolidasyon ve buluta geçiş projesi için güvenilir bir iş ortağı ile yola çıkmak bizim için çok önemliydi. NGN ile birlikte çalışmaktan ve projenin sonuçlarından çok memnunuz, birlikte daha bir çok başarılı projeye imza atacağımızı düşünüyorum" dedi.

NGN Genel Müdür Yardımcısı Müfit Süer, Nobel İlaç Altyapı ve Operasyon Müdürü Tülin Şendemir ile birlikte, "Geleceğin İlaç Şirketini Yaratmak: NGN & Nobel İlaç Başarı Hikayesi" başlıklı sunumda Nobel İlaç'ın NGN Cloud altyapısına taşınması projesini anlattı. Süer, bulut ve yönetilen hizmetlerin rekabette ayrıştırıcı olduğunun altını çizdi: "Bugün kurumlar yeni ürünleri hızlı ve düşük maliyetle pazara sunmaya ve aynı zamanda gelişmekte olan pazarlardaki küresel genişleme taleplerini dengelemeye çalışıyorlar. Aynı vizyonla ilaç sektörüne baktığımızda ilaç firmalarının ürünleri piyasaya sürmek için kullandıkları enerji, araştırma ve kaynakların miktarı göz önüne alındığında, hızlı bir şekilde ilerleyebilecekleri, güvenilir ve modern teknolojik çözümlere ihtiyaçları var. Bulut teknolojisi, verilerin daha verimli kullanımını ve daha iyi analizini sağlamakta. Bulut ve yönetilen hizmetler modelinden yararlanmayı tercih eden şirketler rekabette öne çıkacaktır."